令和３年８月２０日
                                共栄製茶株式会社

         新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ

下記の通り、弊社従業員において新型コロナウイルス感染症検査の陽性を確認致しまし
た。本件を受け、お客様と従業員の安全と健康を確保する為、消毒・清掃を実施致してお
ります。
 今後も、検温、マスク着用、手洗い・手指消毒、換気等の新型コロナウイルス感染対策
を徹底させ、新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んで参ります。
お客様をはじめ皆様方にはご迷惑とご心配をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様

お願い申し上げます。
                    記

●確 認 日：８月１９日
●勤 務 地：宇治東山工場
●最終出勤日：８月１２日

●確 認 日：８月１６日
●勤 務 地：宇治森半店
●最終出勤日：８月１３日（当日は販売以外の業務を担当）

●確 認 日：８月１７日
●勤 務 地：京都コーヒー工場
●最終出勤日：８月１２日

                                     以上